
 

 В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Избрать председателем Думы Суксунского городского округа на 

непостоянной основе депутата Думы Суксунского городского округа по 

избирательному округу № 10 Корякова Николая Федоровича.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий  

на первом заседании Думы  

Суксунского городского округа                                                        В.Н. Изгагин 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

19.09.2019  № 1 

 
┌        ┐ 

Об избрании председателя Думы 

Суксунского городского округа  


